
Příloha 1

Zásobník akcí pro ROP 2013

Projekt
Celkové výdaje 

včetně DPH
Termín realizace Komentář

Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údrţbu a provoz budov (Střední odborná škola energetická a 

stavební, Obchodní akademie a Středmí zdravotnická škola, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 

organizace)Místem realizace projektu jsou objekty v ul. Beethovenova, Školní a Na Moráni. V objektu 

Beethovenova ul. dojde k pořízení nového vybavení truhlárny. V objektu ve Školní ul. bude proveden nákup 

technologií a inovace strojního vybavení soustruţny. Objekt Na Moráni bude vybaven novou technologií pro 

svářecí školu.

16 500 000,00 Kč
2014-2015

 (9 měsíců)
odbor Regionálního rozvoje (dále jen "RR")

Modernizace výuky technických a stavebních oborů (Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 

Čelakovského 5, příspěvková organizace)
29 166 073,00 Kč

2014-2015

 (9 měsíců )
RR

Modernizace dílen v Mlýnské ulici (Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální Šluknov, 

T.G.Masaryka 580, příspěvková organizace)

Pro zkvalitnění výuky lesnických oborů je nutné výrazně rozšířit zázemí a kvalitu výuky ve školních dílnách 

přístavbou o vel. 14x8 m. Přístavba by měla slouţit jako školní dílna pro výuku oprav lesnické techniky (speciální 

traktory, nakladače). Dále bude v přístavbě umístěn trenaţér hydraulické ruky, nutný k získání strojnického 

oprávnění v oboru Mechanizátor lesní výroby. V projektu se počítá s dovybavením stávajících dílen a provedením 

stavebních úprav v podobě kompletní rekonstrukce podlah, vnitřních omítek a dokončení rekonstrukce venkovního 

pláště budovy.

6 518 584,00 Kč
2014-2015

 (9 měsíců)
RR

Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech (Střední škola technická, 

gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace)

Cílem projektu je doplnění vybavení školy v souladu s poţadavky na nové CNC technologie vyuţívané ve 

strojírenských oborech. Vybavení se týká obráběcích strojů, soustruhů, frézky s CNC řízením, 3D měřící centrum, 

nástrojů pro soustruţení a frézování. Stroje budou instalovány do stávajících dílen odborného výcviku v objektu 

Praţská ul. Před instalací bude nutné provést pouze tyto stavební práce s instalací strojů: komplexní oprava 

podlah, elektroinstalační rozvod k novým strojům a rozvody stlačeného vzduchu.

35 500 304,00 Kč
2014-2015

 (13 měsíců)
RR

Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří (Střední odborná  škola sluţeb 

a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace)                         Vybudování 

pracovišť odborného výcviku pro strojírenské obory v objektech v ulici 5. května Kadaň                                                             

- vybavení dílny pro výuku obrábění kovů univerzálními hrotovými soustruhy a univerzálními frézkami;                                                                                                                                                                     

- vybavení dílny pro výuku zámečníků dílenským nábytkem a tvářecími stroji;                                                   - 

vybavení pracoviště svářecí školy svářecími agregáty;                                                                                      - 

vybudování koupelen a šaten pro ţáky odborného výcviku  ve stávbajícím objektu četně vybavení;               - 

opravy podlah poloţením dlaţby;                                                                                                                       - 

doplnění osvětlení a montáţ el. rozvodů ve stávajících dílnách;                                                                        - 

vybavení dílen potřebným nářadím a nástroji.

10 960 000,00 Kč

2014-2015             

(12 měsíců 

06/2014-06/2015)

nový bod

Podpora propagace produktů destinace cestovního ruchu 10 000 000,00 Kč
2014-2015        

(12 měsíců)
RR

„Labská stezka č. 2 – etapa 3“

Projekt „Labská stezka č. 2 – etapa 3“ představuje závěrečnou fázi budování Labské stezky v Ústeckém kraji a má 

v oblasti výstavby páteřních cyklotras nejvyšší prioritu. Projekt navazuje na další dvě etapy, přičemţ etapa 1 jiţ 

byla dokončena a etapa je aktuálně v realizaci. Po  provedení výstavby etapy 3 bude Labská stezka vyuţívána v 

poţadovaných parametrech na celém území Ústeckého kraje.

Předmětem projektu je stavba vybraných úseků Labské stezky v trase Velké Ţernoseky - Litoměřice - Křešice - 

Vědomice - Roudnice nad Labem - Hněvice - hranice Ústeckého/Středočeského kraje. Hlavním cílem projektu je 

zabezpečit rozvoj kvality dopravní obsluţnosti a propojení regionálních center osídlení, v tomto případě měst 

Litoměřice a Roudnice nad Labem, napojení jejich spádových oblastí a napojení sousedních regionů. Projekt si 

rovněţ klade za cíl zvýšit podíl cyklistické (tzn. udrţitelné) dopravy na přepravních výkonech a v neposlední řadě 

zvýšit bezpečnost cyklistů.

Dojde k vybudování úseků:

- Velké Ţernoseky - Píšťany - Ţalhostice - Litoměřice - Křešice - Nučnice - Vědomice (Roudnice nad Labem)

- Dobříň - Kozlovice - Záluţí - Račice - Hněvice - hranice kraje

- dokončení stezky od MVE Litoměřice k pevnému jezu v Třebouticích

- dokončení úseku Jakuby - Těchlovice

Celkově bude vybudováno 21 km nové cyklostezky.

218 977 900,00 Kč
2014-2015

  (13 měsíců).
RR

„Cyklostezka Chomutov - Strupčice“

Cyklostezka Chomutov  - Strupčice je součástí nově koncipované Pánevní cyklistické trasy, která propojuje sídla v 

pánevní oblasti Ústeckého kraje a navazuje na Labskou stezku a Cyklostezku Ohře (viz. příloha 2). Vlastní projekt 

je zaměřen na výstavbu cyklistické stezky v trase Chomutov - Otvice - Zaječice - Vrskmaň - Strupčice. Celková 

délka trasy budované v rámci projektu činí 10,5 km a je členěna do šesti úseků:

- úsek č. 1: ul. Tomáše ze Štítného - Kamencové jezero

- úsek č. 2: Kamencové jezero - vodárna (obchvat)

- úsek č. 3: vodárna (obchvat) - Otvice, ul. Jirkovská

- úsek č. 4: Otvice, ul. Jirkovská - Zaječice, silnice Zaječice - Okořín

- úsek č. 5: Zaječice - Vrskmaň

- úsek č. 6: Vrskmaň - Strupčice

 Hlavním cílem projektu je zabezpečit další rozvoj kvality dopravní obsluţnosti a propojení města Chomutov s jeho 

spádovou oblastí. Projekt si rovněţ klade za cíl výrazně zvýšit podíl cyklistické dopravy a v neposlední řadě zvýšit 

bezpečnost cyklistů. 

78 739 058,00 Kč 2014-2015 RR

188 988 000,00 Kč
2014-2015        

(18 měsíců)
stavební povolení (dále jen "SP") bude v 10/2013

516 113 000,00 Kč
2014-2015        

(18 měsíců)
stavební povolení (dále jen"SP") bude  v 10/2013

Nová komunikace u města Roudnice nad Labem 370 568 000,00 Kč
2014-2015        

(10 měsíců)
SP bude  v 10/2013

Obchvat města Chabařovice I. 81 455 000,00 Kč
2014-2015        

(10 měsíců)
SP bude v 12/2013

356 248 579,00 Kč
2014-2015        

(16 měsíců)

dokumentace pro provedení stavby a výkaz výměr (dále jen "DPS 

+ VV") 8 týdnů, SP 20 týdnů od podpisu smlouvy o dílo (dále jen " 

SoD")

171 303 856,00 Kč
2014-2015        

(16 měsíců)
DPS + VV 8 týdnů, SP 20 týdnů od podpisu SoD

108 530 932,00 Kč
2014-2015        

(16 měsíců)
DPS + VV 8 týdnů, SP 20 týdnů od podpisu SoD

REKO silnice II/227,II/225 - Ţatec, křiţovatka s II/224 404 773 000,00 Kč
2014-2015        

(20 měsíců)
DPS + VV 8 týdnů, SP 20 týdnů od podpisu SoD

REKO úseku I/13 - Podbořany - Petrohrad, silnice II224 - 2. etapa Očihov - Kryry- Petrohrad - HÚK    (HÚK - 

hranice Ústeckého kraje)
212 406 000,00 Kč

2014-2015        

(14 měsíců)

DPS + VV a kontrolní rozpočet - do 15 týdnů; SP - 6 měsíců od 

dokončení DPS a 3 měsíce od předání majetkoprávního 

vypořádání dotčených pozemků

REKO komunikace v úseku Ţatec-I/7-Postoloprty-Raná,Dobroměřice 440 084 000,00 Kč
2014-2015        

(16 měsíců)

OK III/2524 Chomutov 34 801 303,00 Kč
2014-2015             

(6 měsíců)

projektuje se, SP bude vydáno do 9/2013, nutná smlouva s 

městem Chomutov

Most Štětí na silnici III/26119 evidenční č. 26119-1 220 235 778,40 Kč
2014-2015        

(18 měsíců)

územní rozhodnutí (dále jen "ÚR") 10/2013, SP 01/2014, na 

mostě vlečka pro MONDI Štětí, navazjící veřejné osvětlení a 

chodníky v majetku města Štětí, nutno smluvně ošetřit, vůle k 

tomu předběţně  je

Depozitář SVK Ústí nad Labem, Evropská knihovna 156 013 000,00 Kč
2014-2015        

(18 měsíců)
SP prodlouţeno do 8.4.2015

Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Ţatec - Zateplení objektů a střecha 43 346 000,00 Kč
2014-2015             

(12 měsíců)
SP platné do  24.10.2012

Střední průmyslová škola, Resslova 5, Ústí n.L., areál Stříbrníky - Realizace úspor energie, výměna 

obvodového pláště
154 373 000,00 Kč

není reálné 

dokončení do 

12/2015

projektová dokumenace (dále jen "PD") a rozpočet z roku 2008 - 

nutno aktualizovat (předpoklad zlevnění pláště - jiné materiály),  

SP nutno zajistit

Nová komunikace u města Chomutova  (jedna zakázka dělená na tři části podle členění na tři etapy)

REKO  II/262 Starý Šachov - Děčín, II/265  Krásná Lípa - Velký Šenov; II/266  Šluknov - Lobendava    (jedna 

zakázka dělená na tři části podle členění na tři silnice)

REKO úseku D8 - Bříza - hr. Středočeského kraje, silnice II240                                                                (jedna 

zakázka, dva zpracovatelé projektové dokumetnace, kaţdý zpracovává jednu část)
DPS + VV do 9/2013, ţádost o SP 9/2013196 049 000,00 Kč

2014-2015        

(14 měsíců)

Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice
2014-2015        

(15 měsíců)
161 896 000,00 Kč



Příloha 1

Projekt
Celkové výdaje 

včetně DPH
Termín realizace Komentář

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a sluţeb, Most - Výměna oken a zateplení 

budovy
51 747 000,00 Kč

2014-2015             

(12 měsíců)
škola obsahuje azbest, SP platé do 28.2.2014

SŠ řemesel a sluţeb, Děčín IV - REKO hl. budovy (šatny a bezbariérové řešení 11 837 000,00 Kč
2014-2015             

(8 měsíců)
dle rozpočtu, SP není nutné

Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534 - Zateplení budovy a fasáda 18 519 000,00 Kč
2014-2015             

(6 měsíců)
SP platné do 13.5.2015

Střední škola stavební a technická, Ústí n.L., Čelakovského 5 - Zateplení objektu stravovny a společenské 

části
16 781 000,00 Kč

2014-2015             

(6 měsíců)
SP platné do 5.3.2015

Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640 - REKO víceúčelového školního hříště 21 749 000,00 Kč
2014-2015             

(12 měsíců)
 SP nutno zajistit

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola 

a Střední zdravotnická škola, Most - Zateplení budovy A, výměna oken, oprava teras, výplně otvorů
40 658 000,00 Kč

2014-2015             

(15 měsíců)
 SP nutno zajistit

DOZP Oleška Kamenice - výstavby kuchyně se zázemím (Kamenice) 18 351 000,00 Kč
2014-2015             

(6 měsíců)
SP platné do  20.3.2015

Revitalizace domova důchodců Dubí 35 800 000,00 Kč
2014-2015             

(16 měsíců)
projektuje se, SP bude vydáno do 12/2013

Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o., v Roudnici n.L. 30 000 000,00 Kč

není reálné 

dokončení do 

12/2015

projektuje se, nevyřešené majetkoprávní vztahy

Celkem 4 468 988 367,40 Kč


